ПРОТОКОЛ N1
Общего собрания учредителей
Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам"

г.Москва                                                                         	              "11" марта 2021г.

[bookmark: _GoBack]Время начала собрания 12:45
Время окончания собрания 13:45

Присутствовали:
1) Иванов Иван Иванович
2) Викторова Виктория Викторовна
3) Александрова Александра Александровна

Председатель собрания – Иванов Иван Иванович
Секретарь собрания - Александрова Александра Александровна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Создание Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам".
2. Утверждение Устава Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам".
3. Определение места нахождения Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам".
4. Избрание Президента.
5. Утверждение эскиза печати и назначение ответственного за изготовление печати Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам".

1. По первому вопросу: о создании Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам" слушали Иванова Ивана Ивановича.
Постановили: создать Некоммерческую организацию "Негосударственный фонд помощи ветеранам".
Голосовали: за - единогласно.

2. По второму вопросу: об утверждении Устава Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам" слушали Иванова Ивана Ивановича.
Постановили: утвердить Устав Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам"
Голосовали: за - единогласно.

3. По третьему вопросу: о месте нахождения Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам" слушали Иванова Ивана Ивановича.
Постановили: определить местом нахождения Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам" следующий адрес: г.Москва, 1-й бюджетный проезд, д.2
Голосовали: за - единогласно.

4. По четвертому вопросу: об избрании Президента Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам" слушали Иванова Ивана Ивановича.
Постановили: назначить Президентом Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам" – Иванова Ивана Ивановича (паспорт: серия 2017 N 123456 выдан "11" марта 2017г, зарегистрирован, по адресу: г.Москва, ул.Первая, д.1
Голосовали: за - единогласно.

5. По пятому вопросу: об утверждении эскиза печати и ответственного за изготовление печати Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам" слушали Иванова Ивана Ивановича.
Постановили: утвердить эскиз печати и назначить ответственным за изготовление печати Президента Некоммерческой организации "Негосударственный фонд помощи ветеранам" – Иванова Ивана Ивановича
Голосовали: за - единогласно.

Подписи учредителей:
Иванов И.И. 		______________
Викторова В.В.	______________
Александрова А.А.	______________

Председатель собрания Иванов И.И. 	/_____________/
Секретарь собрания Александрова А.А. 	/_____________/